

亀山市学童保育所条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成 27 年 3 月 31 日

亀山市長 櫻 井 義 之

亀山市規則第 23 号

亀山市学童保育所条例施行規則の一部を改正する規則

亀山市学童保育所条例施行規則（平成 17 年亀山市規則第 57 号）の一部を次のように改正する。

題名中「学童保育所」を「放課後児童クラブ」に改める。

第 1 条中「亀山市学童保育所条例」を「亀山市放課後児童クラブ条例」に改める。

第 2 条第 1 項中「学童保育所」を「放課後児童クラブ」に、「学童保育所利用申込書」を「放課後児童クラブ利用申込書」に改め、同条第 2 項中「学童保育所利用許可・不許可通知書」を「放課後児童クラブ利用許可・不許可通知書」に改める。

第 3 条中「学童保育所」を「放課後児童クラブ」に改める。

第 4 条中「学童保育所」を「放課後児童クラブ」に、「学童保育所利用許可取消・出席停止通知書」を「放課後児童クラブ利用許可取消・出席停止通知書」に改める。

第 5 条第 1 項第 1 号及び第 2 号中「学童保育所」を「放課後児童クラブ」に改め、同条第 2 項中「学童保育所利用料金減免申請書」を「放課後児童クラブ利用料金減免申請書」に改め、同項第 3 号中「学童保育所利用料金減免決定通知書」を「放課後児童クラブ利用料金減免決定通知書」に改める。

様式第 1 号から様式第 5 号までの規定中「学童保育所」を「放課後児童クラブ」に改める。

附 則

この規則は、平成 27 年 4 月 1 日から施行する。